
 
 
Společnost SVAP Group s.r.o. je servisní a komunikační společností zastupující celkem šest TV stanic, 
pro které zajišťuje prodej reklamního prostoru a umístění speciálních forem obchodního sdělení do 
vysílání.   
Primárně však zastupuje několik desítek českých a zahraničních klientů při nákupu reklamního 
prostoru a to ve všech dostupných médiích v ČR a SR (TV, ONLINE, TISK, OOH, RÁDIO, KINO atd.). Pro 
tyto klienty společnost SVAP Group s.r.o. zajišťuje kompletní mediální servis počínaje tvorbou 
mediamixu a konče výstupní analýzou prezentační kampaně. 
 

MEDIA SPECIALIST – SALES CONSULTANT 

 

Popis pozice: 

Mediální konzultant je odpovědný za poskytnutí kompletní servisní činnosti klientovi spojené 

s prezentací klienta ve vybraných médiích. Vyhledává vlastní akviziční činností nové 

obchodní příleţitosti a klientovi navrhuje řešení jeho prezentace pro oslovení ideální cílové 

skupiny za adekvátní cenu úměrnou výsledku prezentace. 

 

Hledáme: 

- nekonfliktního kolegu, či kolegyni, který zvládne pracovat v malém týmu a nehraje zákulisní 

hry, 

- cílevědomou osobnost orientovanou na výsledek a neznající slovo „NEJDE“, 

- samostatnost a odpovědnost za realizované zakázky, 

- prezentační schopnosti a kultivované vystupování při komunikaci s klientem a partnery, 

- praxi v prodeji reklamy (TV, tisk, online, rádio) = není podmínkou ale velkou výhodou 

  

Nabízíme: 
- spolupráci na ŢL pro OSVČ, 

- motivující progresivní finanční ohodnocení bez stanovení max. příjmu, 

- kompletní servis a zázemí při realizaci zakázky, 

- práci vhodnou i pro externí spolupracovníky (např. zkušené mediální obchodníky a 

obchodnice na rodičovské dovolené, či VŠ studenty s obchodním duchem a ochotou se učit 

nové věci), nebo jako vedlejší obchodní činnost zkušených mediálních poradců. 

 

 

 

 

Kontakt: 

GSM: +420 724 802 802 

e-mail: info@svapgroup.cz 

pracoviště: SVAP Group s.r.o., Zoubkova 3, 150 00 Praha 5 – Smíchov / HOME OFFICE 
 

mailto:info@svapgroup.cz

